fratrum predicatorum et fratrum minorum , de-

ductis tantum neccessariis impensis , cum aliter

fructus non intelligatur nisi deductis impensis gratia

fructuum factis iure testante; et in domo predic-torum fratrum Caritatis ad hoc deputate et per

eos fiant elymosine predicto modo, arbitrio et

consilio predictorum , quibus iniungo in virtute

Spiritus sancti et eos humili ac devota prece et

intuitu animarum suarum quas plurimum rogito,

quatenus predicta plene et fideliter faciant et per-

suadeant ac procurent , alioquin pro negiigencia

et omissione divinum subibunt iudicium; ettotum

honus aninie mee modis quibus possum eis iniungo,

ad mei seu anime mee exhonerationem atque

purgationem. Insuper ad cautellam si predicta ne-

glexerint, episcopum cremonensem vel eius vicario

qui pro tempore fuerit hec faciendum committo ,

et quicquid legavi predictis fratribus de Caritate

et predicatoribus adimo, ut eternum et divinum

et temporale ex eorum negligencia subeant exinde

iudicium. Item volo , quod si hoc meum testa-

mentum aliqua ratione vel causa que dici vel ex-

cogitari possit non valeat iure testamenti, valeat

iure codicillorum vel alterius ultime voluntatis

que melius valere possit, et reservo michi pote-

statem addendi et mutandi; et volo et statuo, quod

non possit probari aliud testamentum vel alia ul-

tima voluntas, nisi esset subscripta per tres fratres

predicatores vel minores , nec per alios aliquos

testes. — Item eligo mihi sepulcrum in domo fra-trum meorum predicatorum Cremone, qui me in

fratrem in oracione diucius receperunt, et si alibi

me decedere contingerit, in domo fratrum predi-catorum que ibi fuerint, vel minorum, si ibi pre-dicatores non fuerint.

Ego Homobonus, iuris nomine dictus professor,

hoc meum esse testamentum et mea manu me

subscripsi, et infrascriptos testes ad hoc specialitcr

vocatos et a me rogatos subscribere feci , et ad

tollendam quorumdam vanam subtilitatem meo

proprio annulo meaque propria cera et lino eos

signare feci.

Ego frater Henricus, prior fratrum predicatorum

specialiter vocatus et rogatus a supradicto D. Ho-

mobono testatorc huic testamento interfui ct me

subscripsi et signavi.

Ego frater Iacobus, de ordme fratrum predica-torum de Cremona, specialiter vocatus et rogatus

a supradicto D. Homobono testatore huic testa-mento interfui et me snbscripsi.

Ego frater Ugucio, de ordine predicatorum de

Cremona, specialiter vocatus et rogatus a supra-dicto D. Homobono testatore huic testamento in-terfui et nie subscripsi.

Ego frater Iohannes Bonus, de ordine predica-torum de Creniona, specialiter vocatus et rogatus
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a stipradicto D. Homobono testatore huic testa-mento irrterfui et me subscripsi.

Ego frater Albertus, de ordine predicatorum de

Cremona, specialiter vocatus et rogatus a supra-

scripto D. Homobono testatore huic testamento

interfui et me subscripsi et signavi.

Ego frater Horus, de ordine predicatorum , spe-cialiter vocatus et rogatus a predicto D. Homobono

testatore huic testamento interfui et rrre subscripsi.

f Ego frater Bonus, de ordine fratrum predica-torum, specialiter vocatus et rogatus a supradicto

I). Homobono testatore huic testamento interfui

et me subscripsi.

Ego Guilielmus de Odonibus notarius sacri pa-

lacii et imperatoris Fiderici secundi, vice et rogatu

suprascripti D. Homoboni testatoris , hoc testa-

mentum scripsi et me subscripsi. (1).

Anno dominice iucarnationis millesimo ducen-

tesimo sexagesimo primo , indictione quarta , die

mercurii ultimo exeunte mense augusti, in civitate

Cremona, coram testibus irffrascriptis.

Cniorriam ambBlatoria estdefuncti voluntas usi|iie

ad extremum vite exitum , et novissime sive po-steriores voluntates observande sunt, cum nichil

sit quod magis hominibus debeatur quam ut su-preme voluntatis liber sit stilus et licitum quod

iterum non reddit arbitriu n, iura civilia hcc om-nia et singula protestante. Ea propter Homobonus

de Morixiis, iuris nomine dictus professor, in hiis

codicillis suis sua ultima voluntate volnit, statuit

atque precepit, quod fratres de Caritate sancti Ca-

taldi, pro labore et remuneratione sua et pro re-

mediis nnimarum gtiarum et anime dicti Hwmo-

l)oni, debeant percipere et habere in podere suo

tle Castagnino sicco , ultra id quod ois in testa-mento reliquid, unum modium frumenti et unum

plaustrum vini singulis annis. Et rogavit fratres

suos predicatores, a quibus iam dudum rn fratrem

in orationibus et beneficiis est receptus, et fratres

minores et fratres heremitanos, eorum priores at-que ministros , qui sunt modo vel pro tempore

fuerint , et singulos eorum et quemlibet in soli-

dum, et eis in virtute Spiritns sancti, fratemitatis,

caritatis et elimosine moitis orwnibus quibus po-

tuit iniunxit, quatenus modis omnibus quibus pos-

sunt vel poterunt sine negligencia aliqua et cum

D. Marchione vel alio potestate cremonensi , qtri

pro tempore est vel fuerit, et cum domino epi-

scopo, qui est et pro tempore fuerit, et cum curia